



T.C.
KÜTAHYA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 65647170-903.02.01-E.696603

10/01/2018

Konu: Duyuru

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 22/04/2017 Tarih ve 30046 Sayılı Resmî Gazetede Yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Görevlendirme Yönetmeliği.

İlimiz eğitim kurumlarında norm kadro fazlası durumunda olan Müdür Başyardımcıları ile Müdür Yardımcılarının kalan görev sürelerini tamamlamak üzere görev yerleri değiştirilecektir. İlimiz genelindeki münhal bulunan Müdür Başyardımcısı ile Müdür Yardımcısı kadroları kutahya.meb.gov.tr adresinde ilan edilecektir.

Buna göre; okul/kurum müdürlükleri tarafından ilgi yönetmeliğin “Norm kadro fazlası müdür yardımcıları, hizmet puanı daha az olandan başlamak üzere belirlenir. Hizmet puanının eşit olması durumunda ise sırasıyla yöneticilikteki hizmet süresi, öğretmenlikteki hizmet süresi daha az olan norm kadro fazlası olarak belirlenir.” denilen 28 inci maddesinin (1) fıkrasına göre norm kadro fazlası olan Müdür Yardımcıları belirlenerek,

İlgi yönetmeliğin “... müdür başyardımcısı veya müdür yardımcısı norm kadrolarının bazıları veya tamamı kaldırılan eğitim kurumlarında norm kadro fazlası olanlar, il içinde ilan edilecek durumlarına uygun ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına aynı yöneticilik görevi ile sınırlı olmak ve kalan görev sürelerini tamamlamak üzere yönetici olarak görevlendirilme isteğinde bulunabilir.” denilen hükmü gereğince norm kadro fazlası olan Müdür Başyardımcısı ve Müdür Yardımcılarının tercihlerinin alınarak,

İlgi yönetmeliğin “...Bu kapsamda başka eğitim kurumlarına görevlendirilmek istemeyenler veya tercihlerine görevlendirilemeyenler, kalan yöneticilik görev sürelerini buldukları eğitim kurumunda tamamlar.” denilen hükmü gereğince, görevlendirilmek istemeyenler veya tercihlerine görevlendirilemeyenlerin, kalan yöneticilik görev sürelerini buldukları eğitim kurumunda tamamlamak isteyenlerin dilekçe ile başvurularının alınarak,

İlgi yönetmeliğin “... Bu konumda olanlardan kalan görev sürelerini buldukları eğitim kurumunda tamamlamak istemeyenler ile diğer eğitim kurumlarında yönetici olarak görevlendirme isteğinde bulunmayanlar, istekleri de dikkate alınarak kadrolarının bulunduğu ilçe/il içinde durumlarına uygun ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına öğretmen olarak atanır.” denilen hükmü gereğince, kalan görev sürelerini buldukları eğitim kurumunda tamamlamak istemeyenler ile diğer eğitim kurumlarında yönetici olarak görevlendirme isteğinde bulunmayanların durumlarına uygun ihtiyaç bulunan eğitim kurumuna öğretmen olarak atanmak üzere dilekçe ile başvurularının alınarak 12/01/2018 tarihi mesai bitimine kadar Müdürlüğümüze gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve Okul/Kurumuzdaki ilgili personelere tebliğ edilmesini rica ederim.

Arif YALÇIN
Vali a.
Vali Yardımcısı

Ek:

1-) Norm Kadro Çizelgeleri (7 Sayfa)

2-) Tercih Formu (1 Safa)

3-) Dilekçe Örnekleri (2 Sayfa)

Dağıtım:

Tüm Kaymakamlıklara

Tüm Okul/Kurum Müdürlüklerine

İl Millî Eğitim Müdürlüğü/KÜTAHYA
Elektronik Ağ: www.kutahya.meb.gov.tr
e-posta: atama43@mcb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Murat CENGİZ V.H.K.İ.
Tel: (0 274) 223 62 41-130
Faks: (0 274) 2236254